
SUMIN LEP NA ZIEMIÓRKI MOTYL 8 SZTUK 

Sumin Lep na ziemiórki motyl to pułapki do mechanicznego wyłapywania insektów- 

szkodników, takich jak: ziemiórki, mszyce, mączliki szklarniowe, muszki owocówki, 

wciornastki, owady minujące, przędziorka chmielowca i inne. Insekty po jednorazowym 

zatrzymaniu się na pułapce lepowej, nie są w stanie jej opuścić, w wyniku czego giną. Produkt 

charakteryzuje się estetycznym wyglądem (kształt motyla) oraz łatwością zastosowania. Dzięki 

swojej niezwykle intensywnej żółtej barwie lepy skutecznie przyciągają insekty – szkodniki 

bytujące w  donicach, kwietnikach, ogrodach oraz w uprawach pod osłonami (szklarnie, tunele, 

inspekty). Zastosowany klej jest bezwonny, nie ścieka, nie wysycha przez długi czas, nawet w 

wysokich temperaturach. Opady deszczu oraz nawadnianie ogrodowe nie mają wpływu na jego 

skuteczność. Produkt nie zawiera substancji owadobójczych. Zalecany jest do stosowania w 

podłożach zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz pomieszczeń. 

Zalety produktu: 

- szeroki zakres stosowania  

- do stosowania wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń 

- odporne na wodę 

- skutecznie wyłapuje insekty 

- estetyczny wygląd motyla 

- bez substancji owadobójczych 

 

SPOSÓB UŻYCIA: Umieść pułapkę w ziemi, wbijając jej zaostrzoną podstawę w podłoże. 

Zdejmĳ papier ochronny. W celu ułatwienia wyłapywania  owadów, wskazane jest, aby 

delikatnie wstrząsnąć rośliną. Korzystanie z większej ilości pułapek zwiększa skuteczność 

wyłapywania owadów. Zaleca się używać pułapki jako środka zapobiegawczego jak również 

podczas zauważenia występowania insektów – szkodników. Należy wymienić pułapkę, gdy 

powierzchnia jest całkowicie wypełniona owadami lub straciła przyczepność z powodu 

zabrudzenia. 

Rośliny doniczkowe: umieścić w ziemi 1-2 pułapki dla donicy o średnicy około 30 cm. 

Zwiększać proporcjonalnie. 

Rośliny w ziemi: umieścić w ziemi 1-2 pułapki na każdy metr kwadratowy podłoża. Zwiększać 

proporcjonalnie. 

OSTRZEŻENIA: Nie należy używać do celów innych niż wymienione. Przechowywać w 

miejscu niedostępnym dla dzieci. Produkt nie jest zabawką. Zabrudzenia po kleju zmyć ze 

skóry oliwką lub naftą kosmetyczną. Zużyty lep traktować jak odpady komunalne. Utylizować 

zgodnie z obowiązującymi lokalnie przepisami.  



Opakowanie zawiera: 8 sztuk pułapek o wymiarach o wymiarach 13,5 cm x 8 cm 

Wyprodukowano w Chinach dla: 

„Sumin” D. Czabańska, W. Czabański i Wspólnicy Sp. j. 

 Świerkówki 15a 

 64 – 605 Wargowo 

www.sumin.com.pl 

tel. 61 297 26 00 

E-mail: sumin@sumin.pl 

Termin ważności: 5 lat od daty produkcji 

http://www.sumin.com.pl/
mailto:sumin@sumin.pl

